Comissão Especial, Portaria nº 2.786/2019

1

EDITAL Nº 035/2019 de classificação Final de Cuidador Feminino – Boa Vista e

Cristalina.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 2.786, de 07 de agosto de 2019 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 035/2019 Torna Pública a Classificação Final
de Cuidador Feminino – Boa Vista e Cristalina, do processo seletivo simplificado,
conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 19 de agosto de 2019.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 2.786/2019

2

ANEXO I

CUIDADOR FEMININO – CRISTALINA

Prot. Clas. Nome Tempo

Serviço

Cursos Total

004 1° ANDRESSA MORESCHI CORADINI MILANEZ 0,0 28,0 28,0

012 2° MARCIANA CESCONETO MILANEZ 0,0 20,0 20,0

016 3º UBALDINA CARDOSO 0,0 18,0 18,0

015 4º DANIELA LOUBACK FAUTINO  0,0 18,0 18,0

011 5º ELANE AMARAL DOS REIS 0,0 16,0 16,0

005 6º DACIANY PIGATTI BEVITÓRIO SABADINI 2,0 12,0 14,0

007 7º ANGELA PEREIRA LOPES 0,0 4,0 4,0

003 8º LUCIMAR CESCONETO DA SILVA 0,0 0,0 0,0

006 9º JULIANA BARBOSA SALMORA 0,0 0,0 0,0

CUIDADOR FEMININO – BOA VISTA

Prot. Clas. Nome Tempo

Serviço

Cursos Total

014 1° DANIELA LOUBACK FOUSTINO 0,0 18,0 18,0

001 2° KÉURIA ISLAINI ALMEIDA LOPES 0,0 12,0 12,0

017 3º HÉRICA ROCHA LOUBACK 0,0 4,0 4,0

013 4º JOELMA FERREIRA DE SOUZA 0,0 0,0 0,0

010 5º ADELIA CRISTINA VIEIRA DIAS TEIXEIRA 0,0 0,0 0,0

008 6º PAMELA DIAS CANDIDO 0,0 0,0 0,0

002 7º RÚBIA RENOCK LOUBACK CRUZ 0,0 0,0 0,0

009 8º AMANDA FERREIRA DA SILVA 0,0 0,0 0,0